Atenciosamente,

FABIANO DE JES
Pregoeiro

Portaria N° 11

A FERREIRA
ficial
021-GB

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

SOLICITAÇÃO DE PARECER JURIDICO MINUTA DE EDITAL

A Assessoria Jurídico do Município.

Prezado Senhor,

CONSIDERANDO a necessidade justificada de se realizar procedimento licitatório, visando a Registro de
preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de materiais de construção,
hidráulico e elétrico para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA, de acordo
com condições, especificações e quantidades constantes no Termo de Referência, que ao presente anexamos
para a devida apreciação.

CONSIDERANDO que a Minuta do Edital e Contrato referente ao PREGÃO ELETRÔNICO, foi elaborada
de acordo com condições, especificações e quantidades constantes no Termo de Referência e com os
preceitos legais;

ENCAMINHA-SE a presente Minuta para a devida apreciação, ao ensejo, solicitamos os bons ofícios dessa
Assessoria, no sentido de apresentar PARECER a respeito da Minuta de Edital do Pregão Eletrônico e
seus ANEXOS.

Logo após, devolva-se os autos a este Órgão, para que sejam tomadas as medidas pertinentes

Sem mais, para o momento, agradecemos e subscrevemo-nos.

Bom Jardim/MA, 21 de novembro de 2022.

Av. José Pedro Vasconcelos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000